Assortiment I'Apéro d'Auqustin
3 produits de 33cl, 2 produits de 1009 et 2
produits de 1259 (1,44 kq)

INFOS PRODUIT
fe2 Dénomination Légale :
Liste d'ingrédients :
@ Allergénes Produit :
; Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

par pour 100 ml :
keal kj Protéines (g)
16 70 0

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale : Boisson a I'infusion d'hibiscus et au citron. Flash pasteurisée. Réfrigérée INFOS PRODUIT
Dénomination Légale :

Eau de Murcia, infusion intense d‘hibiscus 6% (infusion d'hibiscus, sucre), jus de 9

Liste d'ingrédients : . . . .
9 pomme, jus de citron 2%, sucre, ardme naturel de menthe, aréme naturel.

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit : Allergénes Produit :

Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

par pour 100 ml : par pour 100ml
kcal k| Protéines (g) Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g) keal k| Protéines (g)
12 51 0 3 3 0 0 0.01 17 71 0

Glucides (g)

41

Glucides (g)
42

Boisson BIO a I'extrait de thé vert et au citron aromatisée menthe.

Eau, jus de citron* 4,5%, sucre*, extrait de thé vert* 0,15%, aréme naturel de menthe

*ingrédients issus de I'agriculture biologique

Sucres (g) Graisses (g) AGS (g)
41 0 0
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Boisson BIO au jus de citron, aromatisée. pasteurisée.

eau, jus de citron* 10%, sucre*, arome naturel de menthe

*Ingrédients issus de I'agriculture biologique

Sucres (g) Graisses (g) AGS (g)
4.2 0 0

Sel (g)
0

Sel (g)
0.01



INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal k| Protéines (g)
508 2120 9

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :
Allergénes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES
par 100g
kcal k|
542 2271 15

Protéines (g)

Biscuits sablés salés au Beaufort AOP, aromatisés

Farine de blé, beurre 30,5%, amidon de blé, Beaufort AOP rapé 10%, ceufs frais de
poules élevées en plein air 6,3%, sucre roux de canne, aréme naturel (contient lait),
sel de Guérande 1,7%, poivre blanc 0,15%

Contient du gluten, lait, oeufs

Traces éventuelles de soja, moutarde, fruits a coque.

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
51 3 28 19 18

Billes de graines a croquer a I'amande

Ingrédients: amandes grillées 32%, graines de tournesol 21%, fibre de racine de
chicorée, riz soufflé(farine de riz complet, son de riz, extrait de riz), graines de courge
10%, huile de tournesol,jus de datte (issu de concentré), sel 1%, émulsifiant: lécithine
de tournesol. Peut contenir : traces de fruits a coque, soja et sésame.

amande

Peut contenir : traces de fruits a coque, soja, sésame.

Glucides (g) Sucres (g) Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
24 9 39 4 1

INFOS PRODUIT
Dénomination Légale :
Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergénes Site :
VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g
kcal k| Protéines (g)
499 2087 11

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :

Liste d'ingrédients :

Allergénes Produit :

Allergenes Site :

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 1009
kcal k| Protéines (g)
508 2129 14

Glucides (g) Sucres (g)

Glucides (g) Sucres (g)

Petits beurre au Comté AOP et au poivre

Farine de blé, beurre 24,3%, amidon de blé, Comté AOP 17,5%, lait écrémé en
poudre, sel de Guérande 1,7%, sucre, poivre noir de Madagascar 0,2%, poivre blanc.

Contient:gluten, lait.

Traces éventuelles de fruits a coque, de soja, de moutarde et d’oeufs.

Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
55 28 25 17 16

Billes de graines a croquer aux noix de cajou

Noix de cajou grillées 32%, flocons d'avoine 20%, fibre de racine de chicorée, riz
soufflé (farine de riz complet,son de riz, extrait de riz), graines de courge 10%, huile
de tournesol, jus de datte (issu de concentré), sel 1,2%, émulsifiant : |écithine de
tournesol. Peut contenir : traces de fruits a coque, soja et sésame.

Noix de cajou, avoine

Peut contenir : traces de fruits a coque, soja et sésame.

Graisses (g) AGS (g) Sel (g)
38 9 30 5 1



